הצעת חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד) (תיקון – קביעת מספר ימי ההיעדרות לפי מספר ילדי

העובד), התשפ"ג–2023

בחוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד), התשנ"ג–11993, בסעיף 1 – .1 תיקון סעיף 1

ברישה, במקום "שלא מלאו לו 16 שנים" יבוא "שלא מלאו לו 18 (1)

שנים", ובמקום "על חשבון תקופת" יבוא "בנוסף לתקופת";

בפסקה (א), במקום "עד 8 ימים בשנה" יבוא "לפי מספר הילדים (2)

כאמור שיש לו כלהלן:

עד שני ילדים – עד 8 ימים בשנה; (א)

שלושה ילדים – עד 12 ימים בשנה; (ב)

ארבעה ילדים או יותר – עד 16 ימים בשנה."; (ג)

בפסקה (ב), במקום "עד 16 ימים בשנה" יבוא "לפי מספר הילדים (3)

כאמור שיש לו כלהלן:

עד שני ילדים – עד 16 ימים בשנה; (א)

שלושה ילדים – עד 20 ימים בשנה; (ב)

ארבעה ילדים או יותר – עד 24 ימים בשנה." (ג)

ר ב ס ה י ר ב ד

חוק דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד), התשנ"ג–1993 (להלן – החוק) קובע כי עובד שהוא הורה

לילד שטרם מלאו לו 16 שנים, רשאי לזקוף עד 8 ימי היעדרות בשנה בשל מחלת ילדו מתוך ימי המחלה

הצבורים שלו.

עוד קובע החוק, כי אם הילד נמצא בהחזקתו הבלעדית של העובד או שהעובד הוא הורהו היחיד של

הילד – רשאי העובד לזקוף עד 16 ימי היעדרות בשנה בשל מחלת ילדו מתוך ימי המחלה הצבורים שלו.

עם זאת, התליית מספר ימי ההיעדרות בהתאם למספר ילדי העובד, נעשית, על פי ההצעה, באופן

מידתי וסביר, על מנת להבטיח למעסיקים ששגרת העבודה של אותם עובדים לא תשונה באופן משמעותי.

הצעות חוק דומות בעיקרן הונחו על שולחן הכנסת העשרים על ידי חבר הכנסת ינון מגל (פ/1993/20;

הוסרה מסדר היום ביום כ"א בכסלו התשע"ו (3 בדצמבר 2015)), על ידי חבר הכנסת יגאל גואטה וקבוצת

חברי הכנסת (פ/3028/20), על ידי חברת הכנסת שולי מועלם רפאלי וקבוצת חברי הכנסת (פ/3240/20), על

שולחן הכנסת העשרים וארבע על ידי חברת הכנסת מרב מיכאלי (פ/630/24), על ידי חבר הכנסת אורי

מקלב וקבוצת חברי הכנסת (3462/24) ועל שולחן הכנסת העשרים וחמש על ידי חברי הכנסת משה גפני